- הריני מתחייב לדווח לכם על הכנסות מעבודה שאקבל. ידוע לי כי אם ההכנסה מעבודה יחד עם סכום הפנסיה יעלו על השכר הקובע, כמוגדר בתקנות, יופחת סכום הפנסיה המגיע לי, בהתאם לאמור בתקנות.

תאריך שם פרטי שם משפחה חתימת המבקש
X

הרינו להביא לידיעתך כי:

על פי חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958, התקופה שבה מתיישנת תביעה שלא הוגשה לבית משפט עומדת על 7 שנים מקרות מקרה הביטוח (למען הסר ספק, ככל שמקרה הביטוח הינו מסוג אי כושר, אשר מתחדש מדי יום ביומו, יחל מניין שבע השנים מדי יום ביומו וכל עוד מתקיים מקרה הביטוח, ביחס לאותו יום). ככלל, הגשת תביעה לקרן הפנסיה אינה עוצרת את מרוץ ההתיישנות לפי חוק ההתיישנות, תשי"ח-1958, אלא רק הגשת תביעה לבית משפט תעצרו.

על פי חוק חוזה ביטוח, תקופת ההתיישנות של תביעה לתגמולי ביטוח היא 3 שנים לאחר שקרה מקרה הביטוח.

על פי תקנון הקרן, מבוטח יהיה זכאי לפנסיית נכות החל מתום 180 ימים מיום הפסקת עבודה מוחלטת, בשל קרות האירוע המזכה או מיום הגשת תביעת המבוטח לפנסיית נכות - לפי המאוחר.